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Presskommuniké 2020-10-30  
  

 

Kommunens lägesuppdatering kring Covid-19  

 
 

 
Under veckan har det kunnat noteras en ökning av antalet smittade och inlagda på sjukhus i länet. För 
Markaryds del har det konstaterats sju nya fall gentemot föregående vecka 121 (114) Siffran inom parentes 
förra veckans antal. 
 
Krisledningsstaben i Markaryds kommun är fortsatt i beredskap, men av anledning av den ökade 
smittspridningen i landet och regionen samlades krisledningsstaben i onsdags för att få en aktuell lägesbild 
kring påverkan av våra verksamheter. För närvarande behåller vi krisledningsstaben i beredskap, men med 
möjlighet att snabbt kallas samman igen. Vid stabsmötet diskuterades även förebyggande åtgärder för att 
minska risken för smittspridning i våra verksamheter. Vi har sedan tidigare sett över bland annat städ- och 
hygienrutiner för personal som befinner sig ute i våra olika verksamheter där distansarbete inte är 
funktionellt. Det finns en beredskap för att återinföra distansundervisning för gymnasieelever, detta är dock 
inget som är aktuellt för närvarande.  
 
Möjligheten till införandet av lokala restriktioner har hittills inneburit skärpta riktlinjer i Region Stockholm, 
Region Uppsala, Region Östergötland, Västra Götalandsregionen och Region Skåne. Region Kronoberg 
meddelade den 30 oktober att man vill så långt möjligt undvika skärpta lokala allmänna råd för Kronoberg. 
Då smittan inte tar någon hänsyn till länsgränser vill vi uppmana invånare och besökare i kommunen att 
fortsätta hålla i och hålla ut. Den ökade smittkurvan talar sitt tydliga språk - Det är inte dags att slappna av. Vi 
uppmanar även alla näringsidkare i kommunen att fortsätta följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer.  

 
 
 

För ytterligare information kontakta…  
 
 

  

Krisledningsfrågor  
Bengt-Ove Olsson  
Stabschef  
0433-721 26  
bengt-ove.olsson@markaryd.se   

Politiska beslut  
Bengt Germundsson  
Kommunstyrelsens ordförande  
0433-720 10  
bengt.germundsson@markaryd.se   
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